PAGE
2

[image: image1.jpg]Ik 0 Ik X X X 8 4
00000

‘*0;0;0,\(?}0;0;0“

 Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА АЧУЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО  РАЙОНА

Третья сессия Совета

четвертого созыва

14.11.2019                                                                                                                № 3
с.Ачуево
О передаче от Ачуевского сельского поселения Славянского района
 муниципальному образованию Славянский район полномочий
в сфере бюджетных отношений

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерально закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Ачуевского сельского поселения Славянского района р е ш и л:

1. Передать на 2020 год муниципальному образованию Славянский район полномочия в сфере бюджетных правоотношений по решению следующих вопросов:

составление проекта бюджета Ачуевского сельского поселения Славянского района;

исполнение бюджета Ачуевского сельского поселения Славянского района;

осуществление контроля за исполнением бюджета Ачуевского сельского поселения Славянского района;

составление отчета об исполнении бюджета Ачуевского сельского поселения Славянского района.
2. Поручить главе Ачуевского сельского поселения Славянского района Е.В. Теленьга заключить соглашение о передаче от Ачуевского сельского поселения Славянского района полномочий указанных в пункте 1 настоящего решения.
3. Предусмотреть в бюджете Ачуевского сельского поселения Славянского района на 2020 год в части выделения межбюджетных трансфертов на выполнение указанных полномочий в сумме 23 400 (двадцати трех тысяч четырехсот) рублей.
4. Контроль за выполнением настоящего Решения оставляю за собой.
5. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Ачуевского сельского поселения
Славянского района                                                                               Е.В. Теленьга